



REDENTORA
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação: **000042 / 2024**
Modalidade: **(PCP) Pregão Presencial Lei 14.133/21**
Data de Abertura da Licitação: **03/09/2024**
Secretaria: **TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS**
Finalidade: **CONTRATAÇÃO, ATRÁVES DE SRP, PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MECANICA PARA A FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE REDENTORA.**

CCP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 35.364.594/0001-02	Total do fornecedor 92.000,00
--	--

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	003	500,00	H	10115579 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM RÉTROESCAVADEIRA E MAQUINAS PESADAS. . Marca: CCP	184,00	92.000,00

DARLON GEMELLI -GEMELLI MOTOS 13.493.034/0001-07	Total do fornecedor 68.400,00
---	--

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	600,00	H	10114656 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM VEICULOS LEVES E UTILITARIOS. . Marca: GEMELLI AUTOCENTER	114,00	68.400,00

MECANICA MP - José Paulo da Silva 04.626.088/0001-02	Total do fornecedor 167.350,00
---	---

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	002	500,00	H	10115578 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM CAMINHOS E TRATORES. . Marca: MP	155,00	77.500,00
0000	008	250,00	UN	10115581 - SERVIÇO DE PRENSA DE MANGUEIRA HIDRAULICA. . Marca: MP	73,00	18.250,00
0000	010	100,00	UN	10114663 - SERVIÇO DE PRENSA DE 30 A 100 TONELADAS. . Marca: MP	86,00	8.600,00
0000	011	250,00	H	10114664 - SERVIÇO DE TORNO MECANICO. . Marca: MP	180,00	45.000,00
0000	012	100,00	H	10114665 - SERVIÇOS DE FRESA. . Marca: MP	180,00	18.000,00

NARDEL TRENTIN 21.415.710/0001-52	Total do fornecedor 27.880,00
--	--

Relação dos Itens:

Usuário/Matricula: GICIELI LANGNER DO PRADO PRETTO/3348 - Sistema de Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA



REDENTORA
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	300,00	H	10114658 - SERVIÇO DE SOLDA MIG. . Marca: TRENTIN	79,00	23.700,00
0000	006	100,00	UN	10118128 - SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA POR ELETRODO SOLDADO (ELETRODO 3,25MM). . Marca: TRENTIN	18,90	1.890,00
0000	007	100,00	UN	10114660 - SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA POR ELETRODO SOLDADO (ELETRODO 4MM). . Marca: TRENTIN	22,90	2.290,00

SOLUÇÃO SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EIRELI
26.555.282/0001-87

Total do fornecedor
95.250,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	004	500,00	H	10115580 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECANICA EM ONIBUS E MICRO-ONIBUS. . Marca: SOLUÇÃO	158,00	79.000,00
0000	009	250,00	UN	10114662 - SERVIÇO DE PRENSA DE ATÉ 30 TONELADAS. . Marca: SOLUÇÃO	65,00	16.250,00

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
--------	---------	---------	------------	-------

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 0,00

PATRICIA TERNUS

FERNANDO PEDROSO DOS SANTOS
Equipe de Apoio

SOLANGE SANTOS DA ROSA
Equipe de Apoio

GICIÉLI LANGNER DO PRADO LIMA
Equipe de Apoio

TOTAL GERAL: 450.880,00